Hæc libuit ferè ad verbum ex Rosenmüller decrepere, qui adversariis suspectus esse non potest. Prolixius præterea hæc deduximus eò quid agatur de re maximæ momenti, cuiusmodi est fides antiquissima tum de animorum immortalitate, tum de futurâ corporum resurrectione. Conf. præterea de hoc textu Joan. Pineda S. J. qui non tantum totum hunc locum illustrat, verum etiam germanum ejus sensum apprimat.